Администрация Алтайского района Алтайского края
Комитет по образованию и делам молодёжи

                                                             Приказ

  22.01.2014                                с. Алтайское                                            № 12

«О проведении районного
конкурса декоративно - прикладного
и изобразительного творчества
 «Вселенная детского творчества».

В целях популяризации и активизации декоративно-прикладного и
изобразительного творчества детей на основании утверждённого плана
районных массовых мероприятий на 2013-2014 учебный год,

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 10 марта 2014 по 14 апреля 2014 года на базе МБОУ ДОД
АР ДЮЦ  районный конкурс декоративно-прикладного и
изобразительного творчества «Вселенная детского творчества»
согласно положения. (Приложение № 1).

2. Непосредственное проведение и организацию конкурса возложить на
педагога дополнительного образования Подвысоцкую Е.В.

3. Руководителям учреждений образования оказать содействие педагогам,
желающим принять участие в конкурсе.

     Председатель комитета по
     образованию и делам молодёжи     С.В. Черепанов

 Ознакомлена:
                                                                                                        Е.В. Подвысоцкая